
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej 
Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 

przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 Zielona Góra 22.07.2024 r. 
 
 
Nr referencyjny: NZ.261.29.2024 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
Sprzęt jednorazowy oraz materiały wszczepialne do procedur wewnątrznaczyniowych 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 

22.07.2024 r. 

 

Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość oferty brutto w PLN 

Zadanie nr 1 

1 

Abbott Medical Sp. z o.o. 
ul. Postępu 21B 

02-676 Warszawa 
NIP: 952 170 16 49 

128 682,00 zł 

Zadanie nr 2 

1 

Boston Scientific Polska Sp. z o. o. 
Al. Jana Pawła II 22 
00-133 Warszawa 
NIP: 526 211 03 01 

557 118,00 zł 

Zadanie nr 3 

1 

Embomed Paweł Michalak 
Wolska 11 

20-411 Lublin 
NIP: 712 271 72 05 

51 840,00 zł 

Zadanie nr 4 

1 

HAMMERMED Medical Polska Sp. zo.o.  
Spółka komandytowo-akcyjna 

ul. Kopcińskiego 69/71 
90-032 Łódź 

NIP: 728 280 08 37 

933 606,00 zł 

Zadanie nr 5 

1 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11  

00-633 Warszawa  
NIP: 952 100 02 89 

46 980,00 zł 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej 
Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 

przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 

 

Kierownik 
Działu Zaopatrzenia Medycznego 

Jarosław Bąk 
 (podpis na oryginale) 

2 

ANMAR Spółka z o. o. 
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

NIP: 646 253 80 85 

41 018,40 zł 


